
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЕЛАТОМСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

Бугурусланского района 

Оренбургской области 
 

ПРИКАЗ 

от 31 августа 2022 года № 52 

           О численном составе обучающихся  

                    МБОУ «Елатомская СОШ 
 

В целях упорядочения работы МБОУ «Елатомская СОШ» на 2022 – 2023 

учебный год 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1. Утвердить следующий количественный состав классов на 

01.09.2022 года согласно приложению № 1 к данному приказу. 

2. В соответствии со списками классным руководителям привести 

в порядок «Личные дела» обучающихся до 12.09.2022 года. 

3. Киреевой Н.Г., заместителю директора по УР провести сверку 

списков с «Алфавитной книгой»  обучающихся  до 16.09.2022 

год. 

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

 
 
 

              Директор                                              С.Н. Прямушкин 

 

 
 С приказом ознакомлена:________________Киреева Н.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение  

к приказу от 31.08.2022 г. № 52 

 
Список обучающихся МБОУ «Елатомская СОШ» на 2022-2023 учебный год 

 

1 класс: 

1. Баландин Матвей Александрович. 

2. Гугнякова Варвара Денисовна. 

3. Гугняков Дмитрий Евгеньевич. 

4. Мигунова Валерия Алексеевна. 

5. Митрофанов Владислав Александрович. 

6. Митрофанов Гордей Сергеевич. 

7. Паристый Тимофей Анатольевич. 

8. Пивцова Василиса Геннадьевна. 

9. Русеняк Захар Васильевич. 

10. Ряхова Ульяна Николаевна. 

11. Саенко Дарья Сергеевна. 

12. Сергеев Петр Андреевич. 

13. Трушина Полина Андреевна. 

14. Чекрыгина Анна Александровна. 

15. Черкасова Александра Андреевна. 

16. Черкасов Артём Андреевич. 

17. Шевченко Артемий Николаевич. 

18. Щукина Ангелина Алексеевна. 

 

2 класс: 

1.Баландина Кира Александровна 

2. Митрофанов Тимофей Сергеевич 

3. Самарцева Виктория Николаевна 

4. Пудовкин Артём Сергеевич 

5. Терентьева Ярослава Анатольевна 

6. Тимофеев Александр Евгеньевич 

7. Эльмурзаев Иван Николаевич 

8. Мартынова Анна Александровна 

9. Палибин Евгений Евгеньевич 

10. Саенко Егор Сергеевич (на дому) 

 

3 класс: 

1.  Горшкова Виктория Владимировна. 

2.  Головко Сергей Сергеевич (на дому). 

3. Дергунова Мария Павловна. 

4. Зуйков Роман Алексеевич. 



5. Мигунова Маргарита Аркадьевна. 

6. Кузнецов Александр Романович. 

7. Кабанова Ульяна Руслановна. 

8. Коркина Виолетта Олеговна. 

9. Курмакова Александра Константиновна. 

10. Сергеев Владимир Иванович. 

11. Сыркин Кирилл Александрович. 

12. Новиньков Константин Сергеевич. 

13. Некрасова Полина Викторовна. 

14. Тихонова Полина Юрьевна. 

 

4 класс: 

1. Аленина Карина Евгеньевна. 

2.  Головко Артём Сергеевич (на дому). 

3.  Донченко Захар Андреевич. 

4. Коркина Валерия Павловна. 

5. Мартьянов Роман Алексеевич. 

6. Мавринский Данила Сергеевич. 

7. Мелентьева Ульяна Васильевна. 

8. Митрофанов Константин Александрович. 

9. Полодухина Злата Владимировна. 

10. Рожин Дмитрий Павлович. 

11. Тимофеев Денис Евгеньевич. 

12. Чекрыгин Александр Сергеевич. 

13. Шамахина Олеся Андреевна. 

 

5 класс: 

1. Баранова Валерия Алексеевна. 

2. Дементьев Егор Владиславович. 

3. Донченко Виктория Андреевна. 

4. Митрофанова Софья Сергеевна. 

5. Некрасова Ольга Викторовна. 

6. Овчинникова Мирослава Николаевна. 

7. Пивцова Маргарита Геннадьевна. 

8. Пивцов Артём Геннадьевич. 

9. Ронжина Лариса Артёмовна. 

 

6 класс: 

 

1. Афанасьев Артем Дмитриевич. 

2. Вдовин Владислав Евгеньевич. 

3. Власенко Илья Николаевич. 

4. Миронов Кирилл Александрович. 



5. Макаров Илья Антонович. 

6. Камалеев Вадим Сергеевич. 

7. Карпова Анна Алексеевна. 

8. Карпова Елизавета Алексеевна. 

9. Карпова Полина Николаевна. 

10. Кузнецова Виктория Романовна. 

11. Курмакова Мария Ивановна. 

12. Паристая Варвара Анатольевна. 

13. Паристый Степан Анатольевич. 

14. Тюгаев Роман Денисович. 

15. Трушина Анастасия Александровна. 

16. Лешаков Дмитрий Алексеевич. 

17. Федорова Софья Руслановна. 

 

7 класс: 

1. Афанасьев Роман Андреевич 

2. Грудина Анна Викторовна 

3. Мигунов Егор Алексеевич 

4. Митрофанов Матвей Сергеевич 

5. Некрасов Фёдор Викторович 

6. Солодовникова Екатерина Алексеевна 

7. Митрофанов Кирилл Александрович 

 

8 класс: 

1. Аленина Снежана Евгеньевна. 

2. Афанасьев Руслан Дмитриевич. 

3. Баландина Ксения Александровна. 

4. Диркс  Глеб Александрович. 

5. Иванов Алексей Евгеньевич. 

6. Карпова Ангелина Николаевна. 

7. Карпов Иван Николаевич. 

8. Мигунов Данил Аркадьевич. 

9. Ратанов Александр Сергеевич. 

10. Родионова Алёна Владимировна. 

11. Палибин Никита Евгеньевич. 

12. Самарцева Софья Алексеевна. 

13. Сопко Галина Александровна. 

14. Шамахин Василий Алексеевич. 

15. Черкасова Елизавета Владимировна. 

 

9 класс: 

1. Алкеев Егор Евгеньевич. 

2. Афанасьев Денис Андреевич. 

3. Базюк Юлия Владимировна. 



4. Бочкарёва Вероника Алексеевна. 

5. Кадысев Илья Павлович. 

6. Коркина Полина Павловна. 

7. Кожевникова Кристина Евгеньевна. 

8. Мелентьев Роман Васильевич. 

9. Мигунов Артем Александрович. 

10. Мавринский Егор Сергеевич. 

11. Митрофанова Анастасия Геннадьевна. 

12. Русеняк Кирилл Васильевич. 

13. Солдакова Юлия Владимировна. 

14. Фадейчев Владислав Дмитриевич. 

15. Шамахин Егор Алексеевич. 

16. Ширшаев Григорий Геннадьевич. 

 

10 класс: 

 

1. Глащенко Артем Вячеславович. 

2. Головко Ульяна Сергеевна. 

3. Мигунова Анастасия Евгеньевна. 

 

11 класс: 

 

1. Мингалеев Рустам Маратович. 

 

 

 

    Итого: 123 обучающихся.   

 


